
Protokół Nr LIV
Sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 2 grudnia 2021 roku w godz. 9.10-17.30,
w Sali obrad Rady Miasta Kielce im. Stefana Artwińskiego w Kielcach, Rynek l

POSIEDZENIE W TRYBIE TELEKONFERENCJI

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 25 radnych.
Wszyscy obecni.

Do pkt 1.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Kary ś otworzył LIV sesję Rady Miasta
Kielce w dniu 2 grudnia 2021 roku. Po sprawdzeniu liczby radnych biorących udział w sesji
stwierdził prawomocność obrad. Następnie Przewodniczący powitał wszystkich
uczestniczących w posiedzeniu. Ponadto poinformował, że sesje Rady Miasta Kielce są
transmitowane, nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta oraz Biuletynie
Informacji Publicznej.
Do pkt 2.
Omówienie porządku obrad.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował radnych, że wpłynęły następujące
wnioski o wprowadzenie zmian w porządku obrad:
- rozpatrzenie -wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie
złożenia petycji w sprawie uruchomienia Oddziału Reumatologii w Kielcach.
- rozpatrzenie wniosku w sprawie przekazania pety ej i według właściwości.
- rozpatrzenie wniosku w sprawie przesunięcia punktu „ Informacji Prezydenta o pracach
między sesjami" przed punkt,, Interpelacje i zapytania radnych ".
- rozpatrzenie wniosku w sprawie przesunięcia punktu 7.7 Rozpatrzenie projektu uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich
zbywania, nabywania i wykupu do pkt 7.2
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś udzielił głos radnemu Marcinowi
Stępniewskiemu oraz radnemu Kamilowi Suchańskiemu.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie
wnioski o zmianę porządku obrad.

I Głosowanie w sprawie rozpatrzenia wniosku w sprawie wprowadzenia do porządku obrad
projektu uchwały w sprawie złożenia petycji w sprawie uruchomienia Oddziału Reumatologii
w Kielcach.
Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O



Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (1): Anna Kibortt

II Głosowanie w sprawie rozpatrzenia rozpatrzenie wniosku w sprawie wprowadzenia do
porządku obrad projektu uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości.
Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Anna Kibortt

III Głosowanie w sprawie rozpatrzenia wniosku w sprawie przesunięcia punktu „ Informacji
Prezydenta o pracach między sesjami" przed punkt „Interpelacje i zapytania radnych".
Wyniki głosowania:
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (20): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Arkadiusz Ślipikowski,
Karol Wilczyński, Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4): Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Anna Kibortt

IV Głosowanie w sprawie rozpatrzenia wniosku rozpatrzenie wniosku w sprawie przesunięcia
punktu 7.7 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji
komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu do pkt 7.1
Wyniki głosowania:
ZA: 22, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (22): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel,
Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
PRZECIW (2): Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek
BRAK GŁOSU (1): Anna Kibortt



Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie
porządek obrad uwzględniający przyjęte wcześniej zmiany.
Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (1): Anna Kibortt

Sesja będzie realizowana według następującego porządku obrad:
Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 4 listopada 2021 r.
4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
5. Raport Prezydenta Miasta Kielce z przebiegu konsultacji - ankiety w ramach prac nad

opracowaniem „Strategii promocji Miasta Kielce 2030+".
6. Rozpatrzenie projektów uchwał:

1) projekt uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania, wysokości i otrzymywanie
diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Rady Miasta
Kielce;

2) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz
określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

3) projekt nr l uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-2045;

4) projekt nr l uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
Kielce na 2021 rok;

5) projekt nr 2 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-2045;

6) projekt nr 2 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
Kielce na 2021 rok;

7) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i
objęcie akcji w Korona Spółka Akcyjna z siedzibą w Kielcach;

8) projekt uchwały w sprawie złożenia petycji w sprawie uruchomienia Oddziału
Reumatologii w Kielcach.

9) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty
skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso;

10) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i
objęcie udziałów w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. z
siedzibą w Kielcach;

11)projekt uchwały w sprawie przyznania dzierżawcy pierwszeństwa w nabyciu
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy ul.
Karczówkowskiej oraz wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej;
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12) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy
Edwarda Meissnera oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy (dot. cz. dz. nr 522/3 - obręb 0009);

13) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy
Wincentego Witosa oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy;

14)projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w
Kielcach przy ulicach: Juliana Fałata i Wincentego Witosa (obr. 0007, działki nr:
2038/4,2036);

15) projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w
Kielcach przy ulicach: Juliana Fałata i Wincentego Witosa (obr. 0007, działki nr:
2038/15, 2035);

16) projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach
przy ulicy Piekoszowskiej (dz. nr ew. 572, obr. 0008);

17)projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach
przy ulicy Buskiej (dz. nr ew. 1200/5, obr. 0023);

18)projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu „KIELCE PÓŁNOC - OBSZAR II.3 WARSZAWSKA - RADOMSKA -
SIKORSKIEGO - PÓŁNOCNA DOLINA SILNICY" na obszarze miasta Kielce;

19) projekt uchwały w sprawie likwidacji Domu Rodzinnego Nr 2 w Kielcach, ul.
Górników Staszicowskich 93;

20)projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych dla Miasta Kielce na lata 2021-2030";

21) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty za pobyt w Punkcie Pomocy
Doraźnej Ośrodka Interwencyjno-Terapeutycznego dla Osób Bezdomnych
prowadzonego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach;

22)projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia
projektu Strategii Rozwoju Miasta Kielce na lata 2021 - 2030 oraz określenia
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu
konsultacji;

23) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla
Województwa Świętokrzyskiego na opracowanie dokumentacji projektowej dla
zadania pn.: „Budowa wschodniej obwodnicy Kielc.

24) projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości;
25) projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości.

7. Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.
8. Interpelacje i zapytania Radnych.
9. Sprawy różne i wolne wnioski.
10. Zamknięcie obrad.

Do pkt 3.
Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu
4 listopada 2021 roku.
Wyniki głosowania
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski,
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Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (1): Anna Kibortt

Do pkt 4.
Informacje i komunikaty
Przewodniczący Jarosław Karyś poinformował, że interpelacje pomiędzy sesjami złożyli
radni: Michał Braun, Maciej Bursztein, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika
Kowalczyk, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Anna Myślińska, Bożena Sieczka, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala.

Przewodniczący zwrócił z się z pytaniem do Prezydenta Miasta Kielce w jakiej formie
powinny być zadawane pytania radnych podczas sesji. W dyskusji udział wzięli: Szczepan
Skorupski, Katarzyna Suchańska, Dariusz Kisiel, Bogdan Wenta, Marcin Stępniewski, Kamil
Suchański, Michał Braun, Piotr Kisiel.

Do pkt 5
Raport Prezydenta Miasta Kielce z przebiegu konsultacji - ankiety w ramach prac nad
opracowaniem „Strategii promocji Miasta Kielce 2030+".
Rada Miasta przyjęła do wiadomości przedstawiony raport.

Do pkt. 6
Rozpatrzenie projektów uchwał:
l)Projekt uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania, wysokości i otrzymywania diet
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Rady Miasta Kielce.
Projekt uchwały zarekomendował radny Jarosław Kryś - Przewodniczący Rady Miasta
Kielce.
W dyskusji udział wzięli: radny Kamil Suchański, Jarosław Karyś, Michał Braun, Katarzyna
Suchańska, Katarzyna Zapala.
Wyniki głosowania:
ZA: 16, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (16): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski, Joanna Winiarska
PRZECIW (4): Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3): Anna Myślińska, Karol wilczyński, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2): Anna Kibortt, Wiesław Koza

Radny Wiesław Koza zgłosił głos za do protokołu.

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1046/2021 w sprawie określenia zasad
przyznawania wysokości i otrzymywania diet.



2)Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz
określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.
Projekt uchwały zarekomendowała pani Beata Pawłowska skarbnik Miasta Kielce.
W dyskusji udział wzięli: skarbnik miasta Kielce Beata Pawłowska, radni: Kamil Suchański,
Marcin Stępniewski zgłosił wniosek formalny w sprawie problemów technicznych radnego
Wiesława Kozy.

Wyniki głosowania
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1): Anna Kibortt

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1047/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie
emisji obligacji komunalnych oraz określania zasad ich zbywania nabywania i wykupu.

Przewodniczący Rady Miasta pan Jarosław Karyś o godz 10.26 ogłosił 20 minut przerwy do
godz. 10.46.
Przewodniczący Rady Miasta wznowił obrady sesji po 20 minutowej przerwie, ogłosił, iż
dotarła informacja ze strony Klubu Pana Prezydenta, iż prosi aby nie głosować podwyżki
w sprawie wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kielce.

W dyskusji udział wzięli: Jarosław Bukowski

3)Projekt uchwały nr l uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Kielce na lata 2021 - 2045

Projekt uchwały zarekomendowała pani Beata Pawłowska skarbnik Miasta Kielce.
W dyskusji udział wzięli: skarbnik Miasta Kielce Beata pawłowska, radni Kamil Suchański,
Katarzyna Czech-Kruczek
Wyniki głosowania:
ZA: 16, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (16): Michał Braun, Jarosław Bukowski, , Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Monika Kowalczyk, , Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, ,
Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, , , Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW: Maciej Bursztein, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański
WSTRZYMUJE SIĘ (3): Dariusz Kisiel, Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (1): Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza

Radny Wiesław Koza zgłosił głos za do protokołu.



Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1048/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021 - 2045.

4)Projekt nr l uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na
2021 rok.
Projekt uchwały zarekomendowała pani Beata Pawłowska skarbnik Miasta Kielce
Wyniki głosowania:
ZA: 18, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (18): Michał Braun, Jarosław Bukowski, , Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Arkadiusz Slipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
PRZECIW(4): Maciej Bursztein, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański
BRAK GŁOSU (3): Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Wiesław Koza

Radny Wiesław Koza zgłosił głos za do protokołu.

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIY/1049/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok.

5)Projekt nr 2 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Kielce na lata 2021- 2045.
Projekt uchwały zarekomendowała pani Beata Pawłowska skarbnik Miasta Kielce.
Wyniki głosowania:
ZA: 19, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (19): Michał Braun, Jarosław Bukowski, , Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena
Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Slipikowski, Karol Wilczyński,
Katarzyna Zapała
PRZECIW (2): Maciej Bursztein, Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański
BRAK GŁOSU (3): Anna Kibortt, Piotr Kisiel,

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1050/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-2045.

6)Projekt uchwałynr 2 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
Kielce na 2021 rok.
Projekt uchwały zarekomendowała pani Beata Pawłowska skarbnik Miasta Kielce.

Wyniki głosowania:
ZA: 17, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (17): Jarosław Bukowski, , Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel,
Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika



Słoniewska, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Katarzyna
Zapała
PRZECIW (3): Michał Braun, Maciej Bursztein, Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ(2): Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański
BRAK GŁOSU (3): Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Bożena Sieczka

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1051/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok.

7)Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie
akcji w Korona Spółka Akcyjna z siedzibą w Kielcach.
Projekt uchwały zarekomendował pan Sławomir Stachura - dyrektor Kancelarii Prezydenta.
W dyskusji udział wzięli: dyrektor Sławomir Stachura, Prezes Korony Kielce Łukasz
Jabłoński, , radni: Kamil Suchański, Marcin Stępniewski, Monika Kowalczyk, Arkadiusz
Ślipikowski, Michał Braun, Marian Kubik, zastępca Prezydenta pani Bożena Szczypiór,
Sławomir Gierada,
Przewodniczący Rady Miasta pan Jarosław Karyś o godz. 12.29 ogłosił 10 minutową
przerwę.
Po przewie Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Kryś wznowił obrady sesji.
Wyniki głosowania:
ZA: 10, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (10): Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska,
Marcin Stępniewski
PRZECIW(6): Michał Braun, Maciej Bursztein, Monika Kowalczyk, Anna Myślińska,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6): Jarosław Bukowski, Dariusz Kisiel, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński
BRAK GŁOSU (3): Katarzyna Czech-Kruczek, Piotr Kisiel, Bożena Sieczka

Radna Bożena Sieczka zgłosiła głos przeciw do protokołu.
Radna Monika Słoniewska zgłosiła głos za do protokołu.

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1052/2021 w sprawie wyrażenia zgody na
wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie akcji w Korona Spółka Akcyjna z siedzibą w
Kielcach.

Przewodniczący Rady Miasta o godz. 12.55 ogłosił 30 min przerwy.

8)Projekt uchwały w sprawie złożenia petycji w sprawie uruchomienia Oddziału
Reumatologii w Kielcach.
Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rodziny i Polityki Społecznej radna
Marianna Noworycka-Gniatkowska
Wyniki głosowania:
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:



ZA(23): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław
Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska,
Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2): Katarzyna Suchańska, Marcin Stępniewski
Radny Marcin Stępniewski zgłosił głos za do protokołu.

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIY/1053/2021 w sprawie złożenia petycji w
sprawie uruchomienia Oddziału Reumatologii w Kielcach.
9)Projekt uchwały w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie zarządzenia
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.
Projekt uchwały przedstawiła dyrektor Wydziału Podatków i Windykacji Pani Dorota Polak.
Wyniki głosowania:
ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(22): Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław
Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska,
Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU(3): Katarzyna Suchańska, Katarzyna Czech -Kruczek, Piotr Kisiel
Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIW 1054/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów
płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia inkaso.

10)Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego
i objęcie udziałów w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej Spółka z o. o.z siedzibą
w Kielcach.
Projekt uchwały zarekomendował dyrektor Kancelarii Prezydenta Pan Sławomir Stachura.
Wyniki głosowania:
ZA: 20, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(20): Michał Braun, Jarosław Bukowski, , Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, ,
Piotr Kisiel Anna Kibortt,, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, , Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, , Marcin Stępniewski, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
PRZECIW: Maciej Bursztein
WSTRZYMUJE SIĘ(l): Joanna Litwin
BRAK GŁOS (3): Dariusz Kisiel, Monika Słoniewska Katarzyna Suchańska

Radna Monika Słoniewska zgłosiła głos za do protokołu.

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIW 1055/2021 w sprawie wyrażenia zgody na
wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie udziałów w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki
Cieplnej Spółka z o. o.z siedzibą w Kielcach.



ll)Projekt uchwały w sprawie przyznania dzierżawy pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy ul. Karczówkowskiej oraz
wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej.
Projekt uchwały zarekomendowała dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Pani
Barbara Zawadzka.
W dyskusji udział wzięli radni: Karol Wilczyński, Michał Braun.
Wyniki głosowania;
ZA: 7, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(7): Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Marian Kubik, Zdzisław
Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Arkadiusz Ślipikowski,
PRZECIW (7): Michał Braun, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Marcin Stępniewski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJE SIĘ (8): Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Piotr Kisiel, Wiesław
Koza, Tadeusz Kozior, Bożena Sieczka, Katarzyna Suchańska , Kamil Suchański
BRAK GŁOSU (3): Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk

Rada Miasta Kielce nie podjęła uchwały, sprawie przyznania dzierżawy pierwszeństwa
w nabyciu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy
ul. Karczówkowskiej oraz wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej.

12)Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul.
Edwarda Meissnera oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dot. cz. dz. nr. 522/3 obręb 0009).
Projekt uchwały zarekomendowała dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Pani
Barbara Zawadzka.
Wyniki głosowania:
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(20): Michał Braun, Jarosław Bukowski Maciej Bursztein, , Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena
Sieczka, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJE SIĘ(l): Joanna Litwin
BRAK GŁOSU (4): Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Anna Myślińska, Marcin Stępniewski

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIW1056/2021 w sprawie wydzierżawienia gruntu
położonego w Kielcach przy ul. Edwarda Meissnera oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy ( dot. cz. dz. nr. 522/3 obręb 0009

13)Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul.
Wincentego Witosa oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego tryby zawarcia umowy
dzierżawy.
Projekt uchwały zarekomendowała dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Pani
Barbara Zawadzka



Wyniki głosowania:
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(20): Michał Braun, Jarosław Bukowsk, Maciej Bursztein, , Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJE SIĘ (2): Joanna Litwin, Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (3): Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Katarzyna Suchańska

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIY/1057/2021 uchwały w sprawie wydzierżawienia
gruntu położonego w Kielcach przy ul. Wincentego Witosa oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego tryby zawarcia umowy dzierżawy.

14)Projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w Kielcach
przy ulicach: Juliana Fałana i Wincentego Witosa (obręb 0007, działki nr: 2038/4, 2036).
Projekt uchwały zarekomendowała dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Pani
Barbara Zawadzka.
Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(20): Michał Braun, Jarosław Bukowsk, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena
Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJE SIĘ (2): Piotr Kisiel, Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (2): Anna Kibortt, Dariusz Kisiel,

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIY/1058/2021 w sprawie sprzedaży nieruchomości
gruntowych położonych w Kielcach przy ulicach: Juliana Fałana i Wincentego Witosa (obręb
0007, działki nr: 2038/4, 2036).

15)Projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w Kielcach
przy ulicach: Juliana Fałana i Wincentego Witosa (obręb 0007, działki nr: 2038/15, 2035)
Projekt uchwały zarekomendowała dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Pani
Barbara Zawadzka.
W dyskusji wzięli udział radny: Marcin Stępniewski, dyrektor Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami Pani Barbara Zawadzka
Wyniki głosowania;
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(19): Michał Braun, Jarosław Bukowsk, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena
Sieczka, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJE SIĘ (3): Piotr Kisiel, Anna Myślińska, Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (3): Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Kamil Suchański,



Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIY/1059/2021 w sprawie sprzedaży nieruchomości
gruntowych położonych w Kielcach przy ulicach: Juliana Fałana i Wincentego Witosa (obręb
0007, działki nr: 2038/15, 2035).

16)Projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy
ulicy Piekoszowskiej (dz. nr. ew. 5 72, obr. 0008)
Projekt uchwały zarekomendowała dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Pani
Barbara Zawadzka.
W dyskusji udział wzięli radni: Marcin Stępniewski, Katarzyna Czech-Kruczek, Monika
Kowalczyk, Zdzisław Łakomiec, Katarzyna Zapala,
Radna Anna Myślińska złożyła wniosek formalny o zdjęcie projektu uchwały z porządku
obrad.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce Jarosław Karyś o godz 14.36 ogłosił 5 min. przerwę
w obradach sesji.
Po Przewie Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Karyś wznowił obrady.
Głosowanie w sprawie wniosku formalnego dotyczącego zdjęcia z porządku obrad projektu
uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy
Piekoszowskiej (dz. nr. ew. 572, obr. 0008)
Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI:0
Wyniki imienne:
ZA(15): Michał Braun, Jarosław Bukowsk, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec,
Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (3): Wiesław Koza, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański
WSTRZYMUJE SIĘ (2): Marian Kubik, Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU(5): Maciej Bursztein, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Bożena Sieczka, Marcin
Stępniewski

Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś poinformował, iż w wyniku
głosowania projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w
Kielcach przy ulicy Piekoszowskiej (dz. nr. ew. 572, obr. 0008) został zdjęty z porządku
obrad.

17)Projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy
ulicy Buskiej (dz. nr ew. 1200/5, obr. 0023).
Projekt uchwały zarekomendowała dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu
Miasta Kielce Pani Barbara Zawadzka.
W dyskusji udział wzięła radna: Joanna Litwin
Wyniki głosowania:
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(20): Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapała



WSTRZYMUJE SIĘ (3): Michał Braun, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Marcin
Stępniewski
BRAK GŁOSU (2): Anna Kibortt, Piotr Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIY/1060/2021 w sprawie sprzedaży nieruchomości
gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Buskiej (dz. nr ew. 1200/5, obr. 0023).

18)Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
„KIELCE PÓŁNOC - OBSZAR II.3 WARSZAWSKA - RADOMSKA - SIKORSKIEGO -
PÓŁNOCNA DOLINA SILNICY" na obszarze miasta Kielce.
Projekt uchwały przedstawił dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta
Kielce pan Artur Hajdorowicz.
W dyskusji udział wzięli radni: Marcin Stępniewski, Monika Kowalczyk, Katarzyna Zapała,
Zdzisław Łakomiec.
Wyniki głosowania:
ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(22): Michał Braun Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena
Sieczka,, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (3): Maciej Bursztein, Anna Kibortt, Piotr Kisiel
Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1061/2021 w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu „KIELCE PÓŁNOC OBSZAR II.3
WARSZAWSKA - RADOMSKA - SIKORSKIEGO - PÓŁNOCNA DOLINA SILNICY"
na obszarze miasta Kielce.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś o godz. 15.28 ogłosił 10 minut
przerwy.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś wznowił obrady sesji.

19)Projekt uchwały w sprawie likwidacji Domu Rodzinnego Nr 2 w Kielcach, ul. Górników
Staszicowskich 93.
Projekt uchwały zarekomendowała dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Kielcach pani Magdalena Gościniewicz.
Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(21): Michał Braun Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena
Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (4): Maciej Bursztein, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Karol Wilczyński
Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1062/2021 w sprawie likwidacji Domu
Rodzinnego Nr 2 w Kielcach, ul. Górników Staszicowskich 93.
20)Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych dla Miasta Kielce na lata 2021-2030.
Projekt uchwały zarekomendowała dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Kielcach pani Magdalena Gościniewicz.



Wyniki głosowania;
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(23): Michał Braun Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Bożena Sieczka,, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2): Anna Kibortt, Piotr Kisiel,

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIY/1063/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie
przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Kielce na lata 2021-
2030".

21)Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty za pobyt w Punkcie Pomocy Doraźnej
Ośrodka Interwencyjna - Terapeutycznego dla Osób Bezdomnych prowadzonego przez
Miejski Ośrodek Pomocy w Rodzinie w Kielcach.
Projekt uchwały zarekomendowała dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Kielcach pani Magdalena Gościniewicz.
W dyskusji udział wzięli radni: Wiesław Koza, Marcin Stępniewski, Jarosław Bukowski,
Karol Wilczyński, Jarosław Karyś.
Wyniki głosowania:
ZA: 22, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (22), Michał Braun Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk,, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Katarzyna Zapała
PRZECIW (1): Wiesław Koza
BRAK GŁOSU (2): Piotr Kisiel, Arkadiusz Ślipikowski

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1064/2021 w sprawie wprowadzenia opłaty za
pobyt w Punkcie Pomocy Doraźnej Ośrodka Interwencyjne - Terapeutycznego dla Osób
Bezdomnych prowadzonego przez Miejski Ośrodek Pomocy w Rodzinie w Kielcach.

22)Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu
Strategu Rozwoju Miasta Kielce na lata 2021 - 2030 oraz określenia szczegółowego trybu
i harmonogramu opracowania projektu strategii, w trybu konsultacji.
Projekt uchwały zarekomendowała zastępca dyrektora Wydziału Przedsiębiorczości
i Komunikacji społecznej Urzędu Miasta Kielce pani Anita Lagierska
Wyniki głosowania:
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(23): Michał Braun Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna



Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (1):, Piotr Kisiel,

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1065/2021 w sprawie przystąpienia do
sporządzenia projektu Strategii Rozwoju Miasta Kielce na lata 2021 - 2030 oraz określenia
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w trybu konsultacji.

23)Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla
województwa Świętokrzyskiego na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
„Budowa wschodniej obwodnicy Kielc ".
Projekt uchwały zarekomendował dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach pan
Grzegorz Staszewski.
Wyniki głosowania:
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(23): Michał Braun Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, , Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Bożena Sieczka,, Monika Słoniewska Marcin Stepniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2): Anna Kibortt, Piotr Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1066/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla województwa Świętokrzyskiego na opracowanie
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa wschodniej obwodnicy Kielc".

24)Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości.
Projekt uchwały zarekomendowała radna Monika Słoniewska - Przewodnicząca Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.
Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(23) Michał Braun Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,, Monika Słoniewska, Marcin Stepniewski,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (l):Piotr Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1067/2021 w sprawie przekazania petycji
według właściwości.
25)Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości.
Projekt uchwały zarekomendowała radna Monika Słoniewska - Przewodnicząca Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.



Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(23): Michał Braun Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (l):Piotr Kisiel

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr LIV/1068/2021 w sprawie przekazania petycji
według właściwości.

Do pkt 7.
Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce Jarosław Karyś poprosił sekretarza Miasta Kielce pana
Szczepana Skorupskiego o przedstawienie informacji o pracy Prezydenta Miasta Kielce
o pracy Między sesjami.
W dyskusji udział wzięli radni: Marcin Stępniewski, Anna Myślińska, Marian Kubik,
Wiesław Koza, Kamil Suchański, Katarzyna Suchańska, Zdzisław Łakomiec, Tadeusz
Kozior, Jarosław Karyś, Katarzyna Zapała Krzysztof Miernik - dyrektor Miejskiego Zarządu
Budynków, Bożena Szczypiór - wiceprezydent Miasta Kielce.

Do pkt. 8
Interpelacje i zapytania radnych
Nikt z radnych nie zabrał głosu.

Do pkt. 9
Sprawy różne i wolne wnioski.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce udzielił głosu: radnemu Marcinowi Stępniewskiemu,
Karol Wilczyński emu a także sekretarzowi Miasta Kielce panu Szczepanowi Skorupskiemu.

Do pkt. l O
Zamkniecie obrad
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś poinformował, iż w dniu 16 grudnia
2021.odbędzie się sesja budżetowa, wobec wyczerpania porządku obrad zamknął LIV sesję
Rady Miasta Kielce w dniu 2 grudnia 2021 roku.

r
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Ewelina Serw ita-Kowalska Jarosław Karyś


